
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 01.10.2024 № 464  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городского конкурса «Вол-

шебное мгновение моего лета» 

 

В соответствии с приказом 04.07.2024 № 352 в период с 19.08.2024 года по 

09.09.2024 года проведен конкурс «Волшебное мгновение моего лета» для дошкольных 

образовательных организаций. В конкурсе приняли участие детские сады № 1, 2, 7, 8, 9, 

10, 16, 22, 30, 34, 37, 39, 42, 48, 49, 51, 53, 56, 61, 62. На конкурс представлено 62 творче-

ские работы. На основании протокола жюри от 23.09.2024 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей конкурса «Волшебное мгновение моего лета» грамота-

ми управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, 

участников конкурса сертификатами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа (приложение). 

2. Наградить благодарственным письмом управления образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого городского округа родителей (законных представителей) воспи-

танников дошкольных образовательных учреждений за оказание помощи в создании 

конкурсной работы номинации «макет» конкурса Волшебное мгновение моего лета». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                  Т.В. Евстифеева                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников конкурса «Волшебное мгновение моего лета» 

№ ФИО  должность ОО Руководитель(и) Номинация  Место 

1.  Чулюкова Виктория воспитанница МБДОУ № 34 Жаровских Ольга 

Витальевна 

Рисунок 1 

2.  Левин Андрей воспитанник МБДОУ № 39 Баженова Ирина 

Александровна 

Рисунок 1 

3.  Колтанюк Дарья воспитанница МАДОУ № 9 Редькова Юлия 

Сергеевна, Старо-

стенкова Екате-

рина Сергеевна 

Рисунок 1 

4.  Бабеева Ангелина воспитанница МАДОУ № 9 Скулкина Екате-

рина Иосифовна, 

Табатчикова Оль-

га Николаевна 

Аппликация 1 

5.  Мартынюк Екатерина воспитанница МАДОУ № 9 Васильева Ната-

лья Владимиров-

на, Рыжкова Оль-

га Николаевна 

Макет 1 

6.  Маликова Иймона воспитанница МАДОУ № 9 Васильева Ната-

лья Владимиров-

на, Рыжкова Оль-

га Николаевна 

Макет 1 

7.  Фильчагина Ульяна воспитанница МАДОУ № 9 Васильева Ната-

лья Владимиров-

Макет 1 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от ________________ № ________ 



 3 

на, Рыжкова Оль-

га Николаевна 

8.  Голошумов Макар воспитанник МАДОУ № 9 Васильева Ната-

лья Владимиров-

на, Рыжкова Оль-

га Николаевна 

Макет 1 

9.  Чернов Костя воспитанник МБДОУ № 22 Березина Наталья 

Валериевна, Фи-

лимонова Татьяна 

Петровна 

Макет 1 

10.  Кожухова Камила воспитанница МБДОУ № 22 Березина Наталья 

Валериевна, Фи-

лимонова Татьяна 

Петровна 

Макет 1 

11.  Безрядина Василиса воспитанница МБДОУ № 7 Сергеева Кристи-

на Анатольевна, 

Балалаева Елена 

Николаевна 

Рисунок 1 

12.  Макарова Арина воспитанница МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна, Румы-

нина Марина 

Владимировна 

Макет 1 

13.  Попова Мирослава воспитанник МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна, Румы-

нина Марина 

Владимировна 

Макет 1 

14.  Мартынюк Степан воспитанник МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна, Румы-

нина Марина 

Владимировна 

Макет 1 



 4 

15.  Устименко Злата воспитанница МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна, Румы-

нина Марина 

Владимировна 

Макет 1 

16.  Шайхулин Владислав воспитанник МБДОУ № 39 Соловьева Елена 

Ивановна, Румы-

нина Марина 

Владимировна 

Макет 1 

17.  Ольховик Алиса воспитанница МБДОУ № 49 Ращупкина Мари-

на Анатольевна, 

Антонова Екате-

рина Викторовна 

Аппликация 2 

18.  Пешков Витя воспитанник МБДОУ № 49 Ращупкина Мари-

на Анатольевна, 

Антонова Екате-

рина Викторовна 

Аппликация 2 

19.  Захаров Матвей воспитанник МБДОУ № 56 Кузьминова Ната-

лья Вячеславовна 

Рисунок 2 

20.  Бурилина Диана воспитанница МАДОУ № 8 Курусь Екатерина 

Геннадьевна, Ов-

чинникова Ана-

стасия Евгеньевна 

Аппликация 2 

21.  Кузина Диана воспитанница МБДОУ № 16 Мещерякова 

Светлана Алексе-

евна, Потякин 

Екатерина Серге-

евна 

Рисунок 3 

22.  Булдум Мария воспитанница МБДОУ № 22 Архипова Олеся 

Викторовна 

Аппликация 3 

23.  Зевакина Ульяна воспитанница МБДОУ № 30 Шубина Марина 

Владимировна 

Аппликация 3 



 5 

24.  Кузнецова Анфиса воспитанница МБДОУ № 61 Василенко Юлия 

Сергеевна 

Рисунок 3 

25.  Сизикова Альбина воспитанница МАДОУ № 10 Кладова Марина 

Давидовна, Ми-

хайлова Ольга 

Викторовна 

Аппликация 3 

26.  Миллер Ксения воспитанница МБДОУ № 62 Пенкина Наталья 

Михайловна 

Аппликация 3 

27.  Бабарыкина Стефания воспитанница МБДОУ № 1 Лебедикова Елена 

Александровна 

Рисунок серти-

фикат 

28.  Ермилов Ярослав воспитанник МБДОУ № 1 Горшкова Евге-

ния Александров-

на 

Аппликация серти-

фикат 

29.  Астахова Виктория воспитанница МАДОУ № 2 Колеватых Лариса 

Александровна, 

Тявлина Ольга 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

30.  Курбакова Агата воспитанница МАДОУ № 2 Борзенкова Елена 

Вагизовна, Ткаче-

ва Наталья Вик-

торовна 

Аппликация серти-

фикат 

31.  Гордеев Платон воспитанник МБДОУ № 7 Голубева Анаста-

сия Вячеславовна, 

Гнип Светлана 

Сергеевна 

Аппликация серти-

фикат 

32.  Нижник Алиса воспитанница МАДОУ № 8 Бердникова Елена 

Анатольевна, 

Некрасова Ана-

стасия Павловна 

Аппликация серти-

фикат 

33.  Ботина Афина воспитанница МАДОУ № 10 Груненко Юлия 

Сергеевна, Саму-

Рисунок серти-



 6 

сенко Екатерина 

Александровна 

фикат 

34.  Малышкин Лев воспитанник МБДОУ № 16 Арнаут Елена Ни-

колаевна, Степа-

нова Анна Алек-

сеевна 

Аппликация серти-

фикат 

35.  Бойко Наташа воспитанница МБДОУ № 22 Иванова Надежда 

Васильевна 

Рисунок серти-

фикат 

36.  Кулебакин Костя воспитанник МБДОУ № 22 Смирнова Елена 

Григорьевна, Ку-

зина Олеся Юрь-

евна 

Рисунок серти-

фикат                          

37.  Трефилов Иван воспитанник МБДОУ № 22 Караваева Мария 

Владимировна, 

Будюкова Наталья 

Борисовна 

Аппликация серти-

фикат 

38.  Тарасенко Юлия воспитанница МБДОУ № 30 Романенко Влада 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

39.  Лесовских Ксения воспитанница МБДОУ № 34 Синельникова 

Оксана Витальев-

на 

Аппликация серти-

фикат 

40.  Логачева Валерия воспитанница МБДОУ № 37 Попова Анна 

Владимировна, 

Алексеева Свет-

лана  Владими-

ровна 

Рисунок серти-

фикат 

41.  Тугая Варвара воспитанница МБДОУ № 37 Чиркова Инна 

Сергеева 

Аппликация серти-

фикат 

42.  Павлова Алиса воспитанница МБДОУ № 39 Мамаева Кристи- Рисунок серти-



 7 

на Евгеньевна фикат-                         

43.  Сегель Алиса воспитанница МБДОУ № 42 Гаджиева Юлия 

Викторовна, 

Акифьева Анна 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

44.  Мидаев Рустам воспитанник МБДОУ № 42 Гаджиева Юлия 

Викторовна, 

Акифьева Анна 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

45.  Рыжков Александр воспитанник МБДОУ № 42 Гаджиева Юлия 

Викторовна, 

Акифьева Анна 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

46.  Юдина Екатерина воспитанница МБДОУ № 42 Гаджиева Юлия 

Викторовна, 

Акифьева Анна 

Викторовна 

Рисунок серти-

фикат 

47.  Шалимова София воспитанница МБДОУ № 42 Соболева Кристи-

на Владимировна, 

Хомченко Евге-

ния Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 

48.  Проскурин Антон воспитанник МБДОУ № 42 Соболева Кристи-

на Владимировна, 

Хомченко Евге-

ния Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 

49.  Киселева Варвара воспитанница МБДОУ № 42 Соболева Кристи-

на Владимировна, 

Хомченко Евге-

ния Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 



 8 

50.  Феклистов Миша воспитанник МБДОУ № 42 Соболева Кристи-

на Владимировна, 

Хомченко Евге-

ния Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 

51.  Ежов Александр воспитанник МБДОУ № 42 Соболева Кристи-

на Владимировна, 

Хомченко Евге-

ния Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 

52.  Ручкин Александр воспитанник МБДОУ № 48 Денисенко Лю-

бовь Вячеславов-

на 

Рисунок серти-

фикат 

53.  Зинчук Ярослава воспитанница МБДОУ № 48 Швыдкина Анна 

Александровна 

Аппликация серти-

фикат 

54.  Борисова Мария воспитанница МБДОУ № 49 Антонюк Татьяна 

Владимировна, 

Любаева Жанна 

Владимировна 

Рисунок серти-

фикат 

55.  Владимирова Софья воспитанница МБДОУ № 49 Федорова Вера 

Валерьевна, Еда-

кина Анастасия 

Валериевна 

Рисунок серти-

фикат 

56.  Трофимова Карина воспитанница МАДОУ № 51 Коновалова Евге-

ния Владимиров-

на, Салтымакова 

Анастасия Нико-

лаевна 

Рисунок серти-

фикат 

57.  Чернышева Стефания воспитанница МАДОУ № 51 Гольбек Татьяна 

Александровна, 

Гуль Анна Алек-

сандровна 

Аппликация серти-

фикат 



 9 

58.  Нуриева Арина воспитанница МАДОУ № 51 Гольбек Татьяна 

Александровна, 

Гуль Анна Алек-

сандровна 

Аппликация серти-

фикат 

59.  Байлагашева Татьяна воспитанница МБДОУ № 53 Ананьева Татьяна 

Владимировна, 

Римарь Наталья 

Игоревна 

Рисунок серти-

фикат 

60.  Дульцева Варвара воспитанница МБДОУ № 53 Тарасова Оксана 

Викторовна, Ху-

саинова Наталья 

Николаевна 

Аппликация серти-

фикат 

61.  Шерина Анастасия воспитанница МБДОУ № 56 Марудина Мария 

Алексеевна 

Аппликация серти-

фикат 

62.  Иванова Надя воспитанница МБДОУ № 61 Ющенко Светлана 

Александровна 

Аппликация серти-

фикат 

63.  Никонова Диана воспитанница МБДОУ № 62 Осипова Светлана 

Борисовна 

Рисунок серти-

фикат 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                                                                                                              Т.В.Евстифеева                                                                                                                                                                                        

 

 



 

 

 

 

 

 

Список 

родителей (законных представителей) воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений за оказание помощи в создании конкурсной работы номинации «макет» 

конкурса Волшебное мгновение моего лета» 

 

Надымова Наталья Леонидовна, законный представитель воспитанницы Надымовой 

Анастасии МАДОУ № 51; 

Надымов Денис Петрович, законный представитель воспитанницы Надымовой Анаста-

сии МАДОУ № 51; 

Корниенко Алена Сергеевна, законный представитель воспитанника Корниенко Марка 

МАДОУ № 51; 

Корниенко Иван Александрович, законный представитель воспитанника Корниенко 

Марка МАДОУ № 51. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева                                                                                                                 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу управления образования 

от ________________ № ________ 


		2024-10-17T10:47:12+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




